DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EQUAÇÕES DIFERENCIAIS
NUMA PERSPECTIVA DE MEMORIZAÇÃO X APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA de
autoria de PÂMELA MACIEL SOBRAL, ANDRÉA MARINHO DE MELO, WILLAMES DE
ALBUQUERQUE SOARES, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN 2317-
0042.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24465

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24465